
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XXVIII/210/2022 z dnia 
21.12.2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje :  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2022 o kwotę 2.100,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 24.881.861,00 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1.Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2022  o kwotę 2.100,00 zł zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.             

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą  26.609.653,00 zł.  

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Curyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 5/2022 z dnia 31.01.2022 r.

Plan dochodów gminy na rok 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 106 557,00 2 100,00 108 657,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 100,00 2 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 100,00 2 100,00

Razem: 24 879 761,00 2 100,00 24 881 861,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 5/2022 z dnia 31.01.2022 r.

Plan wydatków Gminy na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 64 151,00 0,00 64 151,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 525,00 10 525,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 500,00 500,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 4 600,00 4 600,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 5 425,00 5 425,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 59 151,00 -5 525,00 53 626,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 1 800,00 -1 000,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -700,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 825,00 2 175,00

750 Administracja publiczna 3 743 630,00 0,00 3 743 630,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 557 470,00 0,00 557 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 600,00 420,00 31 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 600,00 -420,00 8 180,00

801 Oświata i wychowanie 13 941 120,00 0,00 13 941 120,00

80101 Szkoły podstawowe 7 148 870,00 -4 080,00 7 144 790,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 201 300,00 -4 080,00 197 220,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 046 011,00 -140,00 1 045 871,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 400,00 -140,00 44 260,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

464 200,00 4 080,00 468 280,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 500,00 4 080,00 29 580,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

101 300,00 140,00 101 440,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 1



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 700,00 140,00 5 840,00

852 Pomoc społeczna 1 002 607,00 2 100,00 1 004 707,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 43 000,00 2 100,00 45 100,00

3110 Świadczenia społeczne 43 000,00 2 100,00 45 100,00

Razem: 26 607 553,00 2 100,00 26 609 653,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 5/2022 z dnia 31.01.2022 r.

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 016,00 0,00 65 016,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 016,00 0,00 65 016,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

65 016,00 0,00 65 016,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

965,00 0,00 965,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 100,00 2 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 100,00 2 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 100,00 2 100,00

855 Rodzina 3 706 382,00 0,00 3 706 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 940 404,00 0,00 1 940 404,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 940 404,00 0,00 1 940 404,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 311,00 0,00 14 311,00

Razem: 3 772 363,00 2 100,00 3 774 463,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 5/2022 z dnia 31.01.2022 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconej gminie na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 65 016,00 0,00 65 016,00

75011 Urzędy wojewódzkie 65 016,00 0,00 65 016,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 343,00 0,00 54 343,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 342,00 0,00 9 342,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 331,00 0,00 1 331,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

965,00 0,00 965,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

965,00 0,00 965,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 806,00 0,00 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 0,00 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 0,00 20,00

852 Pomoc społeczna 0,00 2 100,00 2 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 100,00 2 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00

855 Rodzina 3 706 382,00 0,00 3 706 382,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 940 404,00 0,00 1 940 404,00

3110 Świadczenia społeczne 1 937 068,00 0,00 1 937 068,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750,00 0,00 2 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,00 0,00 73,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 751 667,00 0,00 1 751 667,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 460,00 0,00 460,00

3110 Świadczenia społeczne 1 611 817,00 0,00 1 611 817,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 935,00 0,00 35 935,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 779,00 0,00 101 779,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 676,00 0,00 1 676,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 311,00 0,00 14 311,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 311,00 0,00 14 311,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 1



Razem: 3 772 363,00 2 100,00 3 774 463,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany w planie dochodów: 
 
W dziale 852, rozdział 85215 zwiększa się plan o 2.100,00 zł z tytułu dotacji celowej na 
zryczałtowane dodatki energetyczne. 
 
Plan dochodów po zmianach wynosi 24.881.861,00 zł. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
 
W dziale 700 przenosi się plan na paragraf 4590 na depozyt sądowy oraz na 4600 na 
odszkodowanie na rzecz Skarbu Państwa. 
W dziale 750, 801, dokonuje się przeniesień na Dodatkowe Wynagrodzenie Roczne                   
w związku z brakami w planie. 
W dziale 852 zwiększa się plan o 2.100,00 zł  na zryczałtowane dodatki energetyczne. 
 
Plan wydatków wynosi po zmianach  26.609.653,00 zł.  
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929A6A20-5BFA-4FD5-8798-399716295FDC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



